06/11/2020 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B93EEC68/03AGdBq26B4tMXffDDh6b1GjlT0y0BpH_Y07lxbWGTzDeRFDgfPbCHbr16YHZwyPg1DkCcP… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 140/2020

legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do Regimento interno
e tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019, bem como Ofício Nº
0052/2020 datado de 28 de outubro de 2020, firmado pelo
Vereador Neto da Beira Rio,

R E S O L V E:

Exonerar, a partir de 31 de outubro de 2020, o Senhor
JURANDIR DE SOUZA REIS CPF nº 013.396.404-30,
Assessor Parlamentar, lotado no gabinete do Vereador acima
citado.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 3 de novembro de 2020.

MARCIO CORDEIRO DA SILVA
1º Vice Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:B93EEC68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/11/2020. Edição 2703
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/